
FINALE

SPEED Íl JAAR GAN GWEDSTR IJ D EN
ZATERDAG 7 MEI
aanvang: 14.30 uur

ZWEMBAD DE ZIJL,
PARAMARIBOSTRAAT 66 TE LEIDEN
Deze wedstrijden zijn mogelijk gemaakt door de sponsoring van de firma Speedo.
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aanvang: 14.30 uur



latest International E>rclusive for Speedo!
Only Speedo have the right to use the Rome 1983 Symbol on their s,ruimwear and range of co-

ordinated merchandise.

En fuclusiuité Mondiale, Speedo seul peut utilíser I'emblème Rome 1983 sur ses maillots de
bain et occessoires de natation.

Europa Meisterschaften Rom 1983 irrn-Zr;ichen von Speedo.
Nur speedo hat das Recht o*ï:iJ3n:fi:*:ïff"o" Schwimmbekleidung und

Utime Esclusiue Internuionali per Speedo
Solo Speedo possiede il dirttb di usare il Simbolo Roma7983 sul proprto abbigliamento da

nuote sullagamma di articoli coordinati.

GAM OPEI
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De Zijl, Leiden 
7-8 mei 1983 
13.30 - 14.20 uur 
14.30 uur 

:±17 .15 uur 

NAAM 

Dhr. J. P. 1\houd 
Dhr. A. Kreuger 

'I 

Dhr. Th.N.P. v. Lier 
Dhr. H.J. Nonnekes 
Dhr. M. Rebel 
Mvr. E. Suringa 
Dhr. A. Hogetoorn 
Mvr. E.C.J. Dijkstra 
Dhr. G. Harms 
Mvr. Z. vl. Verkerk 
Mvr. C.M. v.d. Eerg 
Jl1vr. H.C. Eettenberg 
MVr. P.J.M. Eroeks 
Dhr. P. Choudron 
Dhr. J.M. Hassefras 
Dhr. R.D. Knetsch 
Dhr. J.N. v. Leeuwen 
Mvr. J.E. Nonnekes 
Dhr. B • F • 0 skam 
Dhr. W.K. v. Ravenswaaij 
Mvr. J. Rebel 
Dhr. F.J. Roldarrus 
Dhr. J. Rozman 
Dhr. J.P.J. Suykerland 
Mvr. P. v.d. Zeeuw 
Dhr. M. v. Eergen 

Met kennisgeving afwezig: 

Baanlengte 
Aan tal banen: 
Watertemp. 
Organisatie : 

25 meter 
6 banen 

graden 
De Zijl/L.G.E. 
K.N.Z.B. 

vlOONPLAATS EEV.H. FUNCTIE KLOKKEN 

El st 1 '3,J 
Kouderkerk a/d R.1,2,3 
Delft 1,2,3,J 
Amsterdam 1,2,3,J 
Katwijk aan Zee 1' 3, J 
Bodegraven 1,3,J 
Roelofarendsveen 2,3,K 
Katwi jk .3,J 
Hillegom 1 '3, J 
Alphen a/d Rijn 4,J 
Den Haag 2,3,J,K 
Bodegraven 3,J 
Rijswijk 2,3,J 
Leiden 3,J 
Leiden 3 
Sassenheim 3 
Voorhout 3,J,K 
Amsterdam 1 '3, J 
vlarmond 3,J,K 
Bodegraven 2,3,J,K 
Katwijk aan Zee 3,J,K 
Rijswijk 2,3,J,K 
Alphen a/d Rijn 3,J 
Voorhout 1,2,3,J 
Leiden 3,J 
Alphen a/d Rijn 

Zonder kennisgeving afwezig: 

Opmerkingen Voorzitter-Kamprechter en/of Jurysecretaresse: 

Handtekening Jurysecretaresse: Handtekening voor akkoord V.K.: 

VERENIGINGSKLASSEMEN~ 

Elke vereniging begint met een aantal punten, dat gelijk is aan het aantal daad­
werkelijke deelnemers, die in de finales meezwemrnen, dus per naam en niet per 
aantal nummers, dat een deelnemer zwemt. Hierdoor wordt de "breedte" van de 
vereniging geaccentueerd. 
De winnaar van een nummer verdient 12 punten voor zijn vereniging, nlunmer 2 
11 punten enz. 
Bij door de jury bepaalde gelijke aankomst telt voor beide deelnemers het hoogste 
in ruLnmerking komende puntental en wordt het daarop volgende puntental overgeslagen. 
Bij diskwalificatie krijgt men geen punten. 
De verenigingen, die bij de meisjes en bij de jongens het hoogste puntental behalen 
winnen daardoor resp. de Speedo- Cup en de Speedo-Trophy, wisselprijzen door 
vertegemroordigers van Speedo beschikbaar gesteld. 
De vereniging, die in zijn totaliteit het hoogste aantal punten bereikt komt in het 
bezit van een door de heer R. Terlingen beschikbaar gestelde geldprijs. 

.. 

r. · 
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KONINKLIJKE NEDERLANDSE ZWEMBOND 

ZATERDAG 7 M~EI 1983 14.30 uur 

100 M. vrije slag Meisjes 1970 

Speedo-record : Margriet van Staveren - De Steur - 1. 00.2 

1 

Naam Startnr. Vereniging 

Mirelle de Goed 70-309 Zeemacht 1.01.6 
Anneke Jager 70-187 T .Z.e. -Vahalis 1.05.1 
Belia Stokman 70-144 V. Z.P.C . 1. 04.5 
Jolanda Laterveer 70-449 De Zijl/L.G.B. 1.04. 2 
Alexandra v.d. Kieft 70-327 Lag a 1.05. 4 V 
Leonie Lammerink 70-174 De Dinkei 1.07 .0 

2 

Nicole Christenhusz 70-373 H. Z. C.-Weusthag 1.03 . 2 
Baukje Wiersma 70-308 Orca 1.01.6 
Margriet van Staveren 70-231 De Steur 1.00. 3 
Renate Wigger 70-176 De Dinkei 1.01.0 
Irene Janssen 70-121 De Hoogwerf 1.03. 4b 
Marlies van Deursen 70-328 H. P.C. 1.03.4a 

100 M. sdhoolslag Jongens 1970 

Speedo-record: Jimmy Lassooy - A.Z.C.-Microlife - 1.14. 4 

1 

Naam Startnr. 

Wilhert Romijn 70-162 
Wim Brinkman 70-280 
Edwin Teepe 70-305 

2 

Harrie Linders 70-279 
Onno Joustra 70-102 
Fons Prins 70-298 
Pascal Bontje 70-300 

3 

Maurice van Soest 70-342 
Pascal van Hooff 70-180 
Edwin Vissers 70-192 
Jean Louis Geutjes 70-568 
Peter Hensen 70-402 
Jan Jomo Hartman 70-311 

Vereniging 

Zuidwesthoek 1.20 .6 
Zeemacht 1.20. 0 
L.Z.C. '29 1.24.1 

Mosa-Regio 1.18. 5 
Zeeschuimers 1.17.7 
G.Z.V.W. 1.20. 4 
Boskoop 1.20. 8 

Zwemlust/den H. 1.20.5 v 
Nuenen 
Dommelbaarzen 
A. Z. P . C. 
D.W.K. 
S.G.G. 

1.21.0 
1.19.7a 
1.19.5 V 
1.19. 7b 
1.19. 7c 

Bondsbureau: 
Postbus 13045 
3507 LA Utrecht 
Tel.:030-717144. 

3 

3 
1 
2 

2 
1 

3 



KONINKLIJKE NEDERLANDSE ZWEMBOND 
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3. 100 M. vlinderslag Meisjes 1971 

Speedo-record: Ali ce Boers - VZC/Ri tm. - 1. 08.7 

SERIE i 

Baan 

2. 
3. 
4. 

Naam 

Sandra Hendriksen 
Ingeborg Kiffen 
Lianne Ketelaars 

SERIE 2 

2. 
3. 
4. 
5. 

Endrina v.d. Heuvel 
Leonie den Haan 
Natascha Wagenborg 
Gea Veldhuizen 

SERIE 3 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Nina Hulleman 
Jolanda Jongen 
Esther van Aalst 
Diana v.d. Plaats 
Annemar~e Alflen 
Hanneke de Jong 

Startnr . Vereniging 

71-565 
71-321 
71-338 

71-194 
71-151 
71-282 
71-30!), 

71-521 
71-573 
71-
71-354 
71-387 
71-487 

A.Z.P.C. 
De IJsel 
Polar Bears 

Nuenen 
T. Z.e. -Vahalis 
S.G.G. 
H.Z.P.C, Heve 

D.Z.P.C. 
M.Z.P.C. 
Nautilus 
Zwemlust/Den H. 
u.z.s.c. 
V.Z.C./Ve. 

4. 100 M. rugslag Jongens 1971 

Speedo-record: Jeroen van Kalsbeek- Polar Bears- 1.10.7 

SERIE 1 

Baan 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

SERIE 2 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Naam 

Danny Nelson 
Reginald Beelaerts 
Stepban Lammerink 
Harrie van Zuilekom 
Xander Leuven 
Richard van Mansom 

Stan Steegeling 
Martin v.d. Spoel 
Stefan de Kort 
Jakob Pronk 
Pieter Sjaak Baijs 
Dennis van Ravenswaaij 

Startnr. Vereniging 

71-278 
71-329 
71-177 
71-258 
71-415 
71-247 

71-445 
71-316 
71-426 
71-244 
71-335 
71-425 

De Devel 
Lag a 
De Dinkei 
De Steur 
H.P.C. 
Lag a 

Het Y 
D.W.K. 
B.Z.V.-Solar 
G.Z.V.W. 
Zeemacht 
B.Z.P,C, 

Bondsbureau: 

1.14. 8b V 
1.16. 5 
1.14. Sa 

1.14. 7 
1.16. 0 
1.17.4 
1.18.3 

1.13 . 4 
1.12.2 
1.12. 6 

3 
1 
2 

1.14 . 3 V 
1.13. 9 V SJ 
1.16. 8 11 

1.18.8 
1. 21.1 "' 
1.19. 3 
1.20.9 
1.17 . 4 
1.21.0 V 

1.15.0 
1.13 .9 
1.11.7 
1.13. 4 
1.15. 4 
1.17.2 

3 
1 
2 

Postbus 13045 
3507 LA Utrecht 
Tel . :0}0-717144. 



KONINKLIJKE NEDERLANDSE ZWEMBOND 

- 3 -

5. 100 M. vrije slag Meisjes 1972 

Speedo-record: Margriet van Staveren - De Steur- 1.05 . 3 

SERIE 1 

Baan 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

SERIE 2 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Naam 

Prisealle Ypma 
Saskia Moolhuyzen 
Laura Filmer 
Monique van Lunsen 
Ria Fransen 
Gudule v.d. Meer 

Jacqueline Wildeman 
Inge van Gasteren 
Daniëlle Veenhuizen 
Joyce Stewart 
Ellen Voets 
Ellen v.d. Aa 

Startnr. Vereniging 

72-449 
72-460 
72-284 
72-484 
72-145 
72-323 

72-128 
72-213 
72-339 
72-458 
72-541 
72-121 

ZPC Breda 
Z . C.E. 
Olympus 
De Dolfijn 
't Tolhekke 
Mosa-Regio 

S.G.G. 
De Otters 
De Kikker 
Zeester Nickey N. 
A.Z.C.-Microli!e 
Hydra 

6. 100 M. schoolslag Jongens 1972 

Speedo-record: StanSteegeling- Het Y- 1.19.5 

SERIE 1 

Baan 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6 . 

SERIE 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

2 

Naam 

Erwin de Bos 
Erwin de Vries 
Edwin de Wilde 
Martin Bartels 
René Boonzaayer 
Hugo v.d. Wildenberg 

Marcel Woud a 
Adriaan Lamroers 
Gerjan Cats 
Ilja Bonsing 
Arjan Schenk 
Richard Tates 

Startnr. Vereniging 

72-253 
72-309 
72-420 
72-315 
72-394 
72-383 

72-360 
72-333 
72-533 
72-046 
72-546 
72-273 

A.Z.C. 1882 
S.G.G. 
u.z.s.c. 
L.Z. '86 
D.W.K. 
B.Z.V.-Solar 

Zeester Nickey 
Het Ravijn 
D.Z . P.C. 
z.v .z. 
M.Z.P.C . 
Oceanus 

N. 

Deze uitslagen worden U aangeboden door de uitslagendienst van De Zijl 

Bondsbureau: 

1.09. 9 
1.11. 3 
1.11.6 
1. 09.7 
1.12. 5 
1.10. 8 

1. 09.3 
1.08 . 3 
1.05. 7 
1.06.1 
1. 06.9 
1.07. 2 

1 
2 
3 

1. 32 . 2b 
1.32.2a 
1.27. 5 V 3 
1.31.4 
1. 30.6 
1.31.9 

1. 25 .7 
1.28. 6 
1. 24.9 
1. 28.1 
1.29. 3 
1. 29 . 1 

L.G.B. 

2 

1 

Postbus 13045 
3507 LA Utrecht 
Tel.:030-717144. 



KONINKLIJKE NEDERLANDSE ZWEMBOND 
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7. 100 M. vlinderslag Meisjes 1973 

Speedo-record : Petra de Koek - Het Y - 1.19.6 

SERIE 1 

Baan 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Naam 

Natascha Matheeuwsen 
Josette Timmermans 
Brigitte Vandewall 
Brigitte van Poecke 
Inge de Bruijn 
Dorris Klomp 

SERIE 2 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

I lja van Laar 
Myrna Kervezee 
Radna Mulder 
Herma Albers 
Jonita Westheim 
Yvonne Laterveer 

Startnr. Vereniging 

73- 606 
73-710 
73-549 
73-454 
73-718 
73-483 

73-258 
73-432 
73-202 
73-294 
73-584 
73-606 

A. Z.C. Microlife 
A.Z.P.C. 
M.Z.P . C. 
H.P.C. 
Z.P.B . -Unico 
Zeester Nickey N. 

De Otters 
Het Y 
Budel 
Zevenhuizen 
M.Z. P.C. 
De Zijl/L.G.B . 

8. 100 M. rugslag Jongens 1973 

Speedo-record: Erno Smits - De Dolfijn- 1.18.7 

SERIE 1 

Baan 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6 . 

SERIE 2 

1. 
2. 
3 . 
4. 
5. 
6. 

Naam 

Wilco v.d . Akker 
Jeroen Stoter 
Pascal Steenvoorden 
Mark v . d . Zijden 
Adrie Vermeulen 
Rogier Hendrikse 

Laurens v. Kampen 
Arjan van Vliet 
Jakob Wallinga 
Paul Hardeman 
Xantho Kli jnsma 
Ramon de Bondt 

Startnr. Vereniging 

73-390 
73-371 
73-434 
73-400 
73-342 
73-425 

73-604 
73-360 
73-481 
73-337 
73-294 
73-705 

Zwemlust/Den H. 
Zeemacht 
H.Z.C.-de Robben 
Boskoop 
P . C.G. 
z.c. Zeist 

De Zijl/L.G.B. 
Merwede 
Z.C.E. 
Triton P. 
Orca 
Z.P . B . -Unico 

1.31.1 
1. 32.9 \1 
1. 33.0 
1. 22 . 9 3 
1. 22.1 1 
1. 22.2 2 

1. 25 .0 
1. 25 . 4 
1. 24 . 0 
1. 25.2 
1. 23.7 
l. 29 .5 

l. 24.8 " 3 
1.27. 8 
1. 28.3 
1. 27.1 
1. 25 . 5 
1. 26.9 V 

1.27 . 2a 
1.23. 5 
1. 27. 2b 
l. 24.2 
1. 26.2 
1. 24.9 

1 

2 

Deze uitslagen worden U aangeboden door de uitslagendienst van De Zijl L.G.B. 

Bondsbureau: 
Postbus 13045 
3507 LA Utrecht 
Tel.:030-717144. 



KONINKLIJKE NEDERLANDSE ZWEMBOND 
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9. 100 M. vrije slag Meisjes 1975-1974 

Speedo-record: Petrade Koek- Het Y - 1.15 . 5 

SERIE 1 

Baan 

1. 
2. 
3 . 
4. 
5. 
6. 

SERIE 2 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Naam 

Amarentia Verkade 
Petra Versteeg 
Franka Roest 
Olga Thiessen 
Myrthe Matla 
Nanja v.d. Ree 

Brenda Starink 
Nancy Kijk in de Vegte 
Karin Vermans 
Maaike Parrel 
Joke Hos 
Sandra Bomroer 

Startnr. Vereniging 

74-657 
74-190 
74-189 
74-251 
74-073 
74-676 

74-378 
74-380 
74-387 
74-428 
74-401 
74-604 

De Zijl/L.G . B. 
Tiamat 
Tiamat 
Kimbria 
s.G. Altena 
A.Z.C.-Microlife 

De Kempvis 
L.Z . 1886 
Zeemacht 
H. Z.P.C. Ha. 
A.Z.V.D. 
De Dolfijn 

10. 100 M. schoolslag Jongens 1975-1974 

Speedo-record : Jimmy Lassooy- A. Z.C. - Alphen- 1 . 33.3 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1. Edward Walter 74-237 A.C.Z. 
2. Martijn Bath 74-578 De Dolfijn 
3. Lionel Thompson 74-449 z.c . Zeist 
4. Ricardo Pool 74-246 Octopus 
5. Sander Wiepjes 74-431 R.Z.V. 
6. Ivo Kempe 74-740 Z.P.B . -Unico 

SERIE 2 

1. Danny van Hees 74-442 V . Z . C./Vl. 
2. Jan Joost van Dam 74-342 De Steur 
3. Melvin Bakker 74-296 De Houtrib 
4. Alle Visser 74-398 Zeemacht 
5. Jurgen Haas 74-418 Het Ravijn 
6. Benno Kuipers 74-580 Polar Bears 

1. 24.4 
1.21.5 
1. 27.5 
1. 23.7 
1. 25.1 
1. 22.7 

1. 22 . 9 

3 

1.17.1 1 '1 

1.15. 3 VRA ~ 
1.17.6 2 
1. 23.1 
1.24 . 9 

1. 45.0 
1.40. 7 
1. 43.5 
1.48.9a 
1. 44 . 5 
1.48 . 9b 

SK V 

1. 42.1 V SA 
1. 36.6 1 
1. 37.2 2 
1. 38.5 3 
1.41.5 
1. 42.5 

Deze uitslagen worden U aangeboden door de uitslagendienst van De Zijl L.G.B . 

Bondsbureau: 
Postbus 13045 
3507 LA Utrecht 
Tel. :030-717144. 



KONINKLIJKE NEDERLANDSE ZWEMBOND 
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11. 100 M. schoolslag Meisjes 1970 

Speedo-record: Margriet van Staveren - De Steur- 1 . 13 . 9 

SERIE 

Baan 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

SERIE 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

1 

Naam 

Merel Koeman 
Baukje Wiersma 
Mariëlle v . d . Loo 
Vivian Schenk 
Fiona Calot 
Kar in Hekkert 

2 

Chantal Saamers 
Monique Middelburg 
Margriet van Staveren 
Wendy Ligtenberg 
Mireille Correljé 
Michèle Geurtz 

Startnr. 

70-
70-308 
70-326 
70-547 
70-253 
70-276 

70-238 
70-156 
70-231 
70-250 
70-534 
70-369 

12 . 100 M. vlinderslag Jongens 1970 

Vereniging 

A.Z.V.D. 
Orca 
R.Z.V . 
M.Z . P.C . 
IJsselmeeuwen 
De Kikker 

Z.O . N. 
De Hoogwerf 
De Steur 
De Mors 
De Zijl/L.G.B . 
H. P.C. 

Speedo-record: Peter Mensinga- Eemsrobben- 1.05 . 7 

SERIE 

Baan 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

SERIE 

1 

2 

Naam 

Ronald Karssen 
Edwin Vissers 
Martijn Tilro 
Paul Somberg 
Wim Brinkman 
Marco Mulder 

Startnr. Vereniging 

70-239 De Otters 
70-192 Dommelbaarzen 
70-231 Lag a 
70-006 De Lely 
70-280 Zeemacht 
70-246 L.Z . 1886 

1 . 23 . 5 
1.26.0 
1.20.5 
1.21.1 
1.21.9 
1. 24.8 

1.19.8 
1.18 . 5 
1.16. 3 
1.17.2 
1. 19 . 4 
1.21.3 

1.11.9 
1.13. 9 
1.10.1 V 
1. 09.6 
1.13. 2 
1. 13.8 

3 
1 
2 

1. Peter Hensen 
Gert-Jan Veenendaal 
Jean Louis Geutjes 
Patriek Hoeksma 

70-402 D.W.K. 1.10. 2 VE 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Jan Jomo Hartman 
Jaco Kuiper 

70-402 
70-568 
70-178 
70-311 
70-325 

u.z.s.c. 1. 09.0 '{ 
A.Z.P.C. 1. 08.6 V 
Th i alf 1. 05.8 
S.G.G. 1.07. 8 
H.Z . P.C. Heve 1.10. 9 

Deze uitslagen worden U aangeboden door de uitslagendienst ~an De Zijl L.G.B. 

Bondsbureau: 
Postbus 13045 
3507 LA Utrecht 
Tel . :030-717144 . 

3 
1 
2 



KONINKLIJKE NEDERLANDSE ZWEMBOND 

- 7 -

13. 100 M. rugslag Meisjes 1971 

Speedo-record: Agnes Jansen- Z .P. A. - 1.13.2 

SERIE 1 

Baan 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

SERIE 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

2 

Naam 

Wilma Tempelman 
Gea Veldhuizen 
Endrina v.d . Heuvel 
Hanneke de Jong 
Tamara Matheeuwsen 
Marlies van Breen 

Lianne Ketelaars 
Melissa Schlingemann 
Yvette Krabben 
Sandra Hendriksen 
Jolanda Jongen 
Ingrid Vuurman 

Startnr. 

71-208 
71-302 
71-194 
71-487 
71-498 
71-244 

71-338 
71-266 
71-032 
71-565 
71-573 
71-369 

14. 100 M. vlinderslag Jongens 1971 

Speedo-record : Maurice v.d. Berge 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr. 

1. Peter Biesot 71-595 
2. Edwin de Hoog 71-290 
3. Casper van Dam 71-405 
4. Folkert Strengholt 71-570 
5. Rudy Neyssel 71-346 
6. Stephan Lammerink 71-177 

SERIE 2 

1. Reginald Beelaerts 71-329 
2. Martin v.d. Spoel 71-316 
3. Stan Steegeling 71-445 
4. Jakob Pronk 71-244 
5. Dennls van Ravenswaaij 71-425 
6. Stefan de Kort 71-426 

Vereniging 

De ~~ors 1.19.6 
H.Z . P.C. Heve ,;pt::fii)O. 1.20. 7 
Nuenen E';t~lsn~ 1 1.13. 2 
v.z.c. Ve. 1. 23.8 V 

A.Z.C.-Microlife 1.16. 9 
Lag a 1.21.9 11 

Polar Bears 1.18.4 
Zevenhuizen 1.17.7 
De Le1y 1.14. 3 
A. Z.P . C. 1.15.4 V 
M.Z.P . C. 1.16. 4 
R.Z.V. 1.15. 5 

- ZIAN/Vitesse - 1. 09.4 

Vereniging 

D.S.Z. 1.17.1 
De Kempvis 1.16. 7 
Zwemlust/Den H. l. 22.2 V 
Z.P.B.-Unico l. 21.8 
A.Z.L. 1.18. 2 
De Dink el 1.17.4 

Lag a 1.14. 8 V 

D.W.K . 1.13.5 
Het Y 1.11.0 
G.Z.V.W. 1.13. 3 
B.Z.P.C. 1.14.4 
B.Z.V.-Solar 1.16. 4 

Deze uitslagen worden U aangeboden door de uitslagendienst van De Zijl L.G . B. 

Bondsbureau: 
Postbus 13045 
3507 LA Utrecht 
Tel. :030-717144. 

1 I 

2 
3 

3 
1 
2 
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15. 100 M. schoolslag Meisjes 1972 

Speedo-record: Marlies van Breen - Laga - 1.21.8 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr . Vereniging 

1. Trix Golsteijn 72-417 Het Y 1. 38 .2 
2. Patricia Stoeltjes 72-608 De Dolfijn 1.28.2 
3. Mirjam Davits 72-166 Budel 1. 29 . 8 
4. Ellen v.d. A a 72-121 Hydra 1. 33.5 
5. Prisealle Ypma 72-449 Z.P.C. Breda 1. 30 . 0 
6. Jessic a Westerik 72-343 Het Ravijn 1.31.5 

SERIE 2 

1. Mariska Wammes 72-304 De Steur 1. 28.8 
2. Wilma Kramer 72-135 't Tolhekke 1. 26.5 2 
3 . Wendy Houten 72-575 M.Z.P.C. 1. 22.9 1 
4 . Gudule v . d. Meer 72-323 Mosa-Regio 1. 27.8 
5. Ani ta de Wilde 72-409 De IJsel 1 . 27.5 3 
6. Henriëtte Besselink 72-157 S.G. Al ten a 1. 29.2 

16. 100 M. vrije slag Jongens 1972 

Speedo-record: Stan Steegeling - Het Y - 1. 05.3 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1. Erwin Siera 72-598 De Zijl/L.G.B . 1.13 . 3 
2. Niels Ouwerkerk 72-390 H. Z.P.C. Ha. 1.11.1 
3. Adriaan Lamroers 72-333 Het Ravijn 1.11.2 
4. Erns t Stam 72-350 Zeemacht 1.09.4a 
5 . Mark Roelafs 72-576 M. Z . P . C. 1. 06 . 5 2 
6 . Robert Rokven 72-237 Dommelbaarzen 1. 09. 4b 

SERIE 2 

1. Ste!an Kunz 72-426 R.Z.V. 1. 09 .5 
2. Marcel Woud a 72-360 Zeester Nickey N. 1. 08 . Oa 3 
3. Edwin de Wilde 72-420 u.z.s .c . s~( 1.04.8 ij V.l··'(·: 

4. Jan Sonneveld 72-590 A. Z.C.-Microli fe 1.08.0b 
5. Ar jan Schenk 72-546 M.Z.P . C. 1.10. 6 
6. Alm ar v . d . Meer 72-226 De Otters 1. 08 .7 

Deze uitslagen worden U aangeboden door de uitslagendienst van De Zijl L.G.B . 

Bondsbureau: 
Postbus 13045 
3507 LA Utrecht 
Tel. :030-717144. 
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17 . 100 M. rugslag Meisjes 1973 

Speedo-record : Debbie Bronekers - Meedam - 1.18.9 

SERIE 1 

Baan Naam Startor. Vereniging 

1. Anouk Nagtegaal 73-245 De Otters 
2. Cindy Visser 73-283 Orca 
3. Rad na Mulder 73-202 Budel 
4. Gertine v . d. Berg 73-388 V. Z.C . -Vl. 
5. Sandra Heikamp 73- Lag a 
6. Suzanne Speetjens 73-577 M. Z.P.C. 

SERIE 2 

1. Lau ra Schot 73-233 Raket 
2 . Ingaborg Kas 73-146 't Tolhekke 
3. Jonita Westheim 73-584 M.Z. P.C. 
4 . Natascha Matheeuwsen 73-606 A.Z.C.-Microli!e 
5. Myrna Kervezee 73-432 Het y 

6. Mi rei lle Hogenhuis 73-245 Stadskanaal 

18. 100 M. vlinderslag Jongens 1973 

Speedo-record: Maurice v.d . Berge - ZIAN/Vitesse - 1 . 14.2 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1. Jeroen Stoter 73-371 Zeemacht 
2. Sander ten Broek 73-564 Polar Bears 
3. Laurens van Kampen 73-604 De Zijl/L . G. B. 
4. Jan Jurgen Nossent 73-264 Hatto Heim 
5. Mark v.d. Zijden 73-400 Boskoop 
6. Marc Scholting 73-378 A.Z . V.D . 

SERIE 2 

1. Mar co van der Kooy 73-489 W.V.Z . 
2. Remy Keyzer 73-363 Pose i don '56 
3 . Ar jan van Vliet 73-360 Merwede 
4. Mar co Booij 73-703 Z.P . B.-Unico 
5. Frank Huisman 73-372 Zeemacht 
6. Wil co v.d. Akker 73-390 Zwemlust/Den H. 

1. 28.0 
1. 24.6 
1.31.3 
1. 25.1 
1.27.7V 
1. 29 . 0 

1. 25.9 
1. 25.4 
1. 22.0 
1. 24 .1 
1. 30.6 
1. 24.5 

1. 36 . 7 VB 
1. 34 .3 
1. 29.1 
1. 34.8 
1. 34.9 
1. 36.2 

1. 30.0 
1. 25.4 
1. 20.5 
1. 20.9 
1.28.1 

j 1.19. Qj 

1 
2 

3 

2 
3 

1 
1/,1?. IZ L: c. 

Deze uitslagen worden U aangeboden door de uitslagendienst van De Zijl L.G.B. 

Bondsbureau: 
Postbus 13045 
3507 LA Utrecht 
Tel. :030-717144. 
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19. 100 M. schoolslag Meisjes 1975-1974 

Speedo-record: Marlies van Breen - Laga - 1.33.9 

SERIE 

Baan 

2. 
3. 
4. 

SERIE 

2. 
3. 
4. 
5. 

SERI E 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

1 

Naam 

Bianca Srnit 
Kar in Vermans 
Ren a te Duim 

2 

Louise Croes 
Cindy Brussé 
Marja Blind 
Janine Loermans 

3 

Claudiavan Royen 
Vanessa Ypma 
Myrthe Matla 
Ingrid Beugelink 
Nancy Kijk in de Vegte 
Laura zum Grotenhoff 

Startnr. 

74-381 
74-387 
74-569 

74-301 
74-427 
74-242 
74-090 

74-315 
74-575 
74-073 
74-263 
74-380 
74-580 

Vereniging 

De Meeuwen 
Zeernacht 
De Dolfijn 

Oceanus 
De Lansingh 
Ed-Vo 
Wijchen 

G.Z.V.W. 
Z.P.C. Breda 
S.G. Altena 
Aquarius 
L.Z. 1886 
O. Z.P.C. 

20. 100 M. vrije slag Jongens 1975 - 1974 

Speedo-record: Erno Smits - De Dolfijn- 1.12.2 

SERIE 1 

Baan 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

SERIE 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

2 

Naam 

Jurgen Haas 
Tim Hoeymans 
Allard Wagensveld 
Dennis Bouwmeester 
Benno Kuipers 
Albert Roks 

Barton Braamhaar 
Ronald Coelman 
Martijn Both 
Danny van Hees 
Alle Visser 
Meivin Bakker 

Startnr. Vereniging 

74-418 Het Ravijn 
74-474 Aegir 
74-400 N.Z . C. '21 
74-498 w.v.z. 
74-580 Polar Bears 
74-549 Z.P.C . Breda 

74-419 Het Ravijn 
74-297 De Houtrib 
74-578 De Dolfijn 
74-442 V .Z . C. -Vl. 
74-398 Zeernacht 
74-296 De Houtrib 

1.45.3b 
1.49 . 4 
1. 45 . 3a 

1.51.0 
1. 42.9 
1. 45.1 
1. 43.7 

1. 39. 3a 
1. 42.4 
1. 42.8 
1. 40 . 3 
1.41.0 
1. 39. 3b 

1.31.4 
1. 25.5 
1. 20.3 
1.24. 4 
1.30.8 
1. 24.2 

1. 24. 1 
1.19. 9 
1.18. 2 
1. 20.8 
1.21.4 
1. 24.4 

Deze uitslagen worden U aangeboden door de uitslagendienst van De Zijl L.G . B. 
·~ 

Bondsbureau: 
Postbus 13045 
3507 LA Utrecht 
Tel . :030-717144. 

1 

3 

2 

3 

2 
1 
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21 . 200 M. wisselslag pers. Meisjes 1970 

Speedo-record: Margriet van Staveren - De Steur - 2.29.4 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

70-547 M.Z.P.C . ?. .43 . 1 1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Vivian Schenk 
Alexandra v.d. Kieft 
Wendy Ligtenberg 
Belia Stokman 
Jolanda Laterveer 
Fiona Calot 

70-327 Lag a 2. 40.8 V 

SERIE 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

2 

Irene Janssen 
Mirelle de Goed 
Margriet van Staveren 
Renate Wigger 
Baukje Wiersma 
Marlies van Deursen 

70-250 
70-144 
70-449 
70-253 

70-121 
70-309 
70-231 
70-176 
70-308 
70-328 

De Mors 2.39.5 
V.Z.P . C. 2.42.8 
De Zij1/L.G.B. 2.37.4 
IJsselmeeuwen 2.45.1 

De Hoogwerf 2.37 . 0 
Zeemacht 2.30.9 RC 
De Steur ~'(2 . 28.3 
De Dinkei 2. 31.6 
Orca 2. 31. 8 
H. P.C. 2 . 36.0 

22. 200 M. wisselslag pers. Meisjes 1971 

Speedo-record: Margriet van Staveren- De Steur- 2.32.7 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr . Vereniging 

1. Janine Kranenburg 71-259 z .v . Hoorn 2 . 53.6 
2. Nina Hulleman 71-521 D. Z.P . C. 2.42.3 
3. Diana v.d. Plaats 71-354 Zwemlust/Den H. 2. 45 . 3 \1 
4. Leonie den Haan 71-151 T.Z.C . -Vahalis 2.37.7 1 
5. Jo1anda Jongen 71-573 M.Z.P.C. 2.45.4 
6. Marlies de Jong 71-157 De Hoogwerf 2.45 . 5 

SERIE 2 

1. Yvette Krabben 71- 032 De Lely 2.43.1 
2. Ingrid Vuurman 71-369 R. Z.V. 2.37.9 2 
3. Hanneke de Jong 71-487 V.Z .C./Ve. 2.39.2V 3 
4. Marlies van Breen 71-244 Lag a 2.40.2 
5. Sandra Hendriksen 71-565 A. Z . P .C. 2.44.2 \f 
6. Annemarie Alflen 71-387 u.z .s. c . 2. 42.9 v 

Deze uitslagen worden U aangeboden door de uitslagendienst van De Zijl L.G.B. 

Bondsbureau: 
Postbus 13045 
3507 LA Utrecht 
Tel. :030-717144. 

1 )1~.,,, 

2 
3 
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23. 200 M. wisselslag pers . Meisjes 1972 

Speedo-record: Heidi Calot - IJsselmeeuwen - 2.40.5 

SERIE 1 

Baan 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

SERIE 2 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Naam 

Ellen Voets 
Inge van Gasteren 
Gudule v.d . Meer 
Jacqueline Wildeman 
Trix Golsteijn 
Pauline Stastra 

Prisealle Ypma 
Ellen v.d. Aa 
Joyce Stewart 
Daniëlle Veenhuizen 
Jolanda Delis 
Wendy Houten 

Startnr. Vereniging 

72-541 
72-213 
72-323 
72-128 
72-417 
72-387 

72-449 
72-121 
72-458 
72-339 
72-394 
72-575 

A.Z.C.-Microlife 
De Otters 
Mosa Regio 
S.G.G. 
Het Y 
L.Z . 1886 

Z.P.C. Breda 
Hydra 
Zeester Nickey N. 
De Kikker 
Eemsrobben 
M.Z.P.C . 

2.49 . 1 
2.48.4 
2.50.5 
2.54.5 
2.52.6 SD 
2 . 52.4 

2.53.1 
2.46.6 
2.43.9 
2.42.7 
2.46.7 
2.55.6 

3 
2 
1 

Deze uitslagen worden U aang~den door de uitslagendienst van D eZijl L.G.B. 

Bondsbureau: 
Postbus 13045 
3507 LA Utrecht 
Tel. :030-717144. 
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ZONDAG 8 mei 1983 14.30 uur 

24. 100 M. vlinderslag Meisjes 1970 

Speedo-record : Mirjan van Aarsen - ZIAN/Vitesse - 1 . 06 . 0 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1. Linda Visser 70-288 Orca 1 . 13 , 0a 
2. Leonie Lammerink 70-174 De Dinkel 1.17 . 1 
3. Vivian Schenk 70-547 M.Z.P.C. 1.11.6a 
4. Alexandra v.d. Kieft 70-327 Lag a 1.11.6b V 
5. Danielle van Lunsen 70-457 De Dolfijn 1. 09 . 5 
6. Jeanne Kuipers 70-188 De Dinkei 1.13. Ob 

SERIE 2 

1. Jolanda Laterveer 70-449 De Zijl/L.G.B. 1.10 . 9 
2. Mirelle de Goed 70-309 Zeemacht 1. 07.1 
3. r..1argriet van Staveren 70-231 De Steur 1. 06 .6 
4. Renate Wigger 70-176 De Dinkei 1. 09.0 
5 . Irene Janssen 70-121 De Hoogwerf 1.12 .1 
6. r.1arlies van Deursen 70-328 H. P . C. 1. 10.3 

25. 100 ~ . rugslag Jongens 1970 

Speeda-record: Edwin van Hou ten - n. Z. P. r:. - 1. 07 . 4 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1. Robert i na Meyer 70-270 Pose i don '56 1.16. 6 
2. Rem co Rijn 70-247 Arethusa 1.12.6b 
3. Gert-Jan Veenendaal 70-402 u.z.s.c. 1.11.8 V 
4 . Marcel de Natris 70-319 De Kroosduikers 1.15. 3 
5. Niek Weustink 70-194 Kerkdriel 1.12. 0 
6. Harria Linders 70-279 Mosa-Regio 1.12.6a 

SERIE 2 

1. Jean Louis Geutjes 70-568 A. Z.P.C . 1.11.9 V 
2. Frank ter Brugge 70-200 Th i alf 1.11.5 
3 . Jan Jomo Hartman 70-311 S.G.G. ç.f~(1. 07.1 
4. Patriek Hoeksma 70-178 Th i alf 1.10. 3 
5. Wim Brinkman 70-280 Zeemacht 1.11.7 
6. Hartijn Tilro 70-231 Lag a 1.11.6 V 

Deze uitslagen worden U aangeboden door de uitslagendienst van De Zijl L.G.B . 

Bondsbureau: 
Postbus 13045 
3507 LA Utrecht 
Tel. :03 17144. 

2 
1 
3 
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26. 100 M. vrije slag Meisjes 1971 

Speedo-record : Margriet van Staveren - De Steur- 1.01 . 7 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1. Marlies van Breen 71-244 Lag a 1.08 .0 V 
2. Joyce Smith 71-178 Octopus 1. 07.5 
3. Marlies de Jong 71-157 De Hoogwerf 1. 05 . 6 
4 . Jolanda Jongen 71-573 M.Z.P.C . 1. 06.9 
5. Sandra Hendriksen 71-565 A. Z.P . C . 1. 07.4 V 
6. Lianne Ketelaars 71-338 Polar Bears 1.07.8 

SERIE 2 

1. Sandy Klaassen 71-556 A.Z.P . C . 1.06. 2 y 
2. Bregtje Andela 71-395 S . G.G . 
3. Annemarie Alflen 

1. 03.8 2 
71-387 u.z.s .c. ~ll.Ol.4 l J~=--=· 

4. Diana v . d. Plaats 71-354 Zwemlust/Den 
5. Janine Kranenburg 71-259 z.v. Hoorn 
6. Esther van Aalst 71- Nautilus 

27. 100 M. schoolslag Jongens 1971 

Speedo-record : Stan Steegeling- Het Y - 1.15 . 7 

SERIE 1 

Baan 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

SERIE 2 

1. 
2. 
3. 
4. 
5 . 

Naam 

Peter Biesot 
Rogier Bokelman 
Roy Sweeris 
Dennis van Ravenswaaij 
Stephan Lammerink 
Casper van Dam 

Ar jan Verheij 
Pascal Mooijman 
Stan Steegeling 
Peter Hogenhuis 
Stefan de Kort 

6. Wouter Kremers 

Startnr . Vereniging - - -
71-595 D.S.Z. 
71-189 De Baanders 
71-360 De Kempvis 
71-425 B.Z.P.C. 
71-177 De Dinkel 
71-405 Zwemlust/Den 

71-181 De Schelde 
71-255 Rotterdam 
71-445 Het Y 
71-220 Stadskanaal 
71-426 B . Z . V. -Solar 
71-260 Hatto Heim 

H . 

H . 

1.04 . 2 V 

1. 05.4 
1. 07 . 0 

1. 25 . 1 SA 
1. 29.8 
1. 25 . 5 
1. 27.6 
1. 29.5 
1.28 . 1 V 

1. 23.4 

3 

(. 1.21.4 
(te" 

<>71 1.13.9 1 J 
1.21.1 3 
1. 20.9 2 
1. 25 . 5 

Deze uitslagen worden U aangeboden door de uitslagendienst van De Zijl L .G.B . 

:Bondsbureau: 
Postbus 13045 
3507 LA Utrecht 
Tel.:030-717144. 

~>t' 
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28. 100 M. vlinderslag Meisjes 1972 

Speedo-record: Margriet van Staveren - De Steur - 1.13.5 

SERIE 1 

Baan 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Naam 

Monique van Harten 
Inge van Gasteren 
Weridy Houten 
Ellen Voets 
Ellen v.d. Aa 
Pauline Stastra 

SERIE 2 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Pricalle Ypma 
Jacqueline Wildeman 
Sandra Fidom 
Gudule v.d. Meer 
Joyce Stawart 
Trix Golsteijn 

Startnr. Vereniging 

72-384 
72-213 
72-575 
72-541 
72-121 
72-387 

72-449 
72-128 
72-360 
72-323 
72-458 
72-417 

D.W.K. 
De Otters 
M.Z. P.C. 
A.Z.C.-Microlife 
Hydra 
L.Z. 1886 

Z.P.C. Breda 
S.G.G. 
H.P.C. 
Uosa-Regio 
Zeester-Nickey N. 
Het Y 

~~. 100 M. rugslag Jongens 1972 

Speedo-record: Stefan de Kort - B.Z.V.-Solar- 1.14.0 

SERIE 1 

Baan 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

SERIE 2 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Naam 

Edwin de Wilde 
Almar v.d. Meer 
Jan Fiechter 
Göran Loos 
~rank Bakermans 
René Boonzaayer 

Ilja Bonsing 
Adriaan Lammars 
Mark Roelafs 
Jan Sonneveld 
Stefan Kunz 
Ernst Stam 

Startnr. Vereniging 

72-420 
72-226 
72-456 
72-
72-571 
72-394 

72-046 
72-333 
72-576 
72-590 
72-426 
72-350 

u.z.s.c. 
De Otters 
T.R.B./R.E.S . 
ZPC Breda 
P.S.V. 
D.W.K. 

z.v.z. 
Het Ravijn 
M.Z.P.C. 
A.Z.C.-Microlife 
R.Z.V. 
Zeemacht 

1. 22.3 
1.19. 8b 
1. 20.3 
1.19.8a 
1.18.4 
1.21.1 

1.18.1a 
1.18.1b 
1. 18.0 
1.18.1c 
1. 14.5 
1.16.4 

1.21.0 " 
1.22.2a 
1. 24.1 
1. 24.3 
1.22.2b 
1 . 22.6 

1.21.2 
1. 23. 8 
1.17.4 
1. 20.5 
1. 19.2 
1.21.5 

Deze uitslagen worden U aangeboden door de uitslagendienst van De Zijl L.G.B. 

Bondsbureau: 
Poetbus 13045 
3507 LA Utrecht 
Tel. :030-717144. 

nD 
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3 
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30. 100 M. vrije slag Meisjes 1973 . 

Speedo-record : Annemarie Alfl e n - U.Z.S.C . - 1 . 08 .5 

SERIE 1 

Baan 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

SERIE 2 

1. 
2. 
3. 
4. 
5 . 
6. 

Naam 

Ingeborg Kos 
Efrath Peereboom Voller 
Brigitte van Poecke 
Gertine v.d . Berg 
Pauline de Goede 
Inge de Bruijn 

Herma Albers 
Jonita Westheim 
Myrna Kervezee 
Laura Schot 
Ilja vali Laar 
Josette Timmermans 

Startnr . Vereniging 

73-146 
73-506 
73-454 
73-388 
73-290 
73-718 

73-294 
73-584 
73-432 
73-233 
73-258 
73-710 

't Tolhekke 
V.Z.C.-Ve. 
H.P.C. 
V. Z.C.-Vl. 
De Houtrib 
Z.P.B.-Unico 

Zevenhuizen 
M.Z . P.C. 
Het Y 
Raket 
De Otters 
A.Z.P . C. 

31 . 100 M. schoolslag Jongens 1973 

Speedo-record : Jimmy Lassooy- A.Z.C.-Unique - 1.25 . 7 

SERIE 1 

Baan 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

SERIE 2 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Naam 

Patriek Slobbe 
Jeroen Oeloff 
Frank Huisman 
Lars van Leeuwen 
Xantho Kli jnsma 
Mart1n Traupe 

Arjan van Vliet 
Wil co v.d. Akker 
Remy Keyzer 
Marco Booij 
Jakob Wallinga 
Jan Jurgen Nossent 

Startnr. Vereniging 

73-375 
73-282 
73-3'12 
73-242 
73-294 
73-172 

73-360 
73-390 
73-363 
73-703 
73-481 
73-264 

Z.P.B.-Unico 
D.A.W./Vl.Vissen 
Zeemacht 
Raket 
Orca 
Waterland 

Merwede 
Zwemlust/Den H. 
Poseidon '56 
Z.P.B.-Unico 
Z.C.E . 
Hatto Heim 

1.15. 6 
1.16. 7 V 
1.12. 4 
1.13. 2 
1.13. 4 
1.13. 5 

1. 14 . 4 
1.11.2 1 
1.11.4 2 
1.12. 3 3 
1.13 .1 
1.15 .5 V 

1. 37.2 
1. 40. '} 
1. 32.6 
1.31.0 
1. 38.6 
1. 37.6 

1. 33. 8 
1. 30. s V 3 
1. 29 . 5 2 
1. 27.3 1 
1. 31.2 
1. 33 . 2 

Deze uitslagen worden U aangeboden door de uitslagendienst van de Zijl L.G .B. 

Bondsbureau: 
Postbus 13045 
3507 LA Utrecht 
Tel.:030-717144. 
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32. 100 M. vlinderslag meisjes 1975/1974 

Speedo-record : Petrade Koek- het Y- 1.25 . 7 

SERIE 1 

Baan 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

SERIE 2 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6 . 

Naam 

Uaaike ?arrel 
Claudia van Royen 
Sandra Bommer 
Myrthe Matla 
Nadja de Ruyter 
Marion Duinmeijer 

Laura zum Grotenhoff 
Petra Versteeg 
Olga Thiessen 
Karin Vermans 
Sjimmy van Deelen 
Nancy Kijk in de Vegte 

Startnr. Vereniging 

74-428 
74-315 
74-604 
74-073 
74-506 
74-273 

74-580 
74-190 
74-251 
74-387 
74-388 
74-280 

H.Z.P.C. Ha . 
G.Z.V.W. 
De Dolfijn 
S . G. Altena 
Zeester-Nickey N. 
D.A.W./Vl. Vissen 

O.Z . P.C. 
Tiamat 
Kimbria 
Zeemacht 
L. Z . 1886 
L.Z. 1886 

33. 100 M. rugslag Jongens 1975/ 1974 

SERIE 1 

Baan 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

SERIE 2 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Speedo-record : Erno Smits - De Dolfijn - 1.23.4 

Naam 

Sander Wiepjes 
Jurgen Haas 
Paul Daman 
Martijn Both 
Pim Commandeur 
Harold Slaghuis 

Allard Wagensveld 
Melvin Bakker 
Danny van Hees 
Alle Visser 
Albert Roks 
Benno Kuipers 

Startnr. Vereniging 

74-431 
74-418 
74-417 
74-578 
74-279 
74-192 

74-400 
74-296 
74-442 
74-398 
74-549 
74-580 

R.Z . V. 
Het Ravijn 
D.Z.V./Martens 
De Dolfijn 
De Berkel 
Maarkel 

N.Z.C. '21 
De Houtrib 
V.Z.C./Vl. 
Zeemacht 
Z . P.C. Breda 
Polar Bears 

1. 46. Sb 
1 . 40.8 
1. 45. 8 
1. 48. 8 
1 . 35.7 2 
1.46.8a 

1. 44.9 
1. 36.3 VE 
1. 39.5 
1.38.8 3 
1. 43 . 2 
1. 29.5 1 

1. 37.2 
1. 40.5 
1. 35.8 
1.31.6 
1. 42.2 RC 
1. 34.8 

1. 30.4 
1. 33.1 
1.28.8 
1. 28 .9 
1.31.0 
1.40 . 6 RD 

3 

1 
2 

Deze uitslagen worden U aangeboden door de uitslagendienst van De Zijl L.G.B. 

Bondsbureau: 
Postbus 13045 
3507 LA Utrecht 
Tel. :030-717144. 
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34. 100 M. rugslag Meisjes 1970 

Speedo-record: Conny van Benturn - D . W.K. - 1.10 . 2 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

SERIE 2 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Marlies van Deursen 
lngeborg Schauwvliege 
Renate Wigger 
Hilda Haven 
Mireille Bal~kenes 
Esther van Soest 

Rianne Geervliet 
Mirelle de Goed 
Irene Janssen 
Margriet van Staveren 
Baukje Wiersma 
Cecile Smit 

70-328 
70-078 
70-176 
70-437 
70-296 
70-417 

70-192 
70-309 
70-121 
70-231 
70-308 
70-096 

35. 100 M. vrije slag Jongens 1970 

H.P.C. 
Bruinvis 
De Dinkel 
V . Z.C./Ve. 
D.W.K. 
De Dolfijn 

Luctor et Em. 
Zeemacht 
De Hoogwerf 
De Steur 
Orca 
't Tolhekke 

1.l5. 7 
1. 14 . 7 
1.12. 0 
1.12. 8 V 
1.15. 5 
1.13. 9 

1. 13.9 
Sf'·i2C: C. ~ 2708.9 

1. 10.3 
1.11.5 
1.09.2 
1.12. 1 

Speedo-record: Hans Kroes - H. P.C. - 58 . 5 

SERIE 

Baan 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

SERIE 

1. 
2 . 
3. 
4 . 
5. 
6. 

1 

2 

Naam 

Leon Luyten 
Olaf Westerhof 
Patriek Hoeksma 
Jorg Roodbeen 
Wim Brinkman 
Pascal Bontje 

Harrie Linders 
Jan Jomo Hartman 
Jean Louis Geutjes 
Marcel de Natris 
Onno Joustra 

Startnr. 

70-608 
70-450 
70-178 
70-224 
70-280 
70-300 

70-279 
70-311 
70-568 
70-319 
70-102 

Gert Jan Veenendaal 70-402 
Deze uitslagen worden U aangeboden door de 

li 

SPEEDO-

Vereniging 

De Zijl/L.G.B. 1.02.0a 
H.Z.C.-Weusthag 1.01.7 

Th i alf 1. 02. Ob 

Dommelbaarzen 1. 02.4 

Zeemacht 1.01.3 
Boskoop 1. 03.5 

Mosa-Regio 1. 00.6 
S.G.G. 0.59.6 
A.Z.P.C. 1. 00.1 V 
Kroosduikers 1.00.3 
Zeeschuimers 0.59.0 
u.z.s.c. 1. 00. 8 V 

uitslagendienst van De Zijl L.G.B. 

Bondsbureau: 
Postbus 13045 
3507 LA Utrecht 
Tel.:030-717144 . 

1] 
3 

2 

2 
3 

1 
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36. 100 M. schoolslag Meisjes 1971 

Speedo-record : Margriet van Staveren- De Steur - 1 . 17.7 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1. Ingrid Vuurman 71-369 R.Z.V . 1. 26.6 
2. Annette de Vries 71-048 De Lely 1.25. 2 
3. Arlette Knoester 71-244 Luctor et Em . 1. 24.0 
4. Renate Schuur 71-134 Zoetermeer 1. 24.5 
5. Ellen Bast 71-267 G.Z.C. 1.24. 6 SC 
6. Joyce Smith 71-178 Octopus 1. 28 . 6 

SERIE 2 

1. Marl i es de Jong 71-157 De Hoogwerf 1. 22.3 3 
2. Hanneke de Jong 71-487 V. Z . C./Ve. 1. 20.9 V 1 
3. Marlies van Breen 71-244 Lag a 1.21.2 
4. Linda Moes 71-284 Bubble 1. 22.5 
5 . Nina Hulleman 71-521 D.Z . P.C. 1. 23.6 
6. Sylvia Voorn 71-342 Het Y 1. 23 . 0 

37. 100 M. vrije slag Jongens 1971 

Speedo-record: Jean Louis Geutjes - A. Z.P.C. - 1.01.7 

SERIE 

Baan 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

SERIE 

1. 
2. 
3. 
4. 
5 . 
6. 

1 

2 

Naam 

Jakob Pronk 
Jan Westerhof 
Roei Helming 
Reginald Beelaerts 
Marc Huft 
Monse Rouwé 

Folkert Strengholt 
Dennis van Ravenswaaij 
Stan Steegeling 
Stefan de Kort 
Martin v.d. Spoel 
Stepban Lammerink 

Startnr. 

71-244 
71-230 
71-421 
71-329 
71-532 
71-218 

71-570 
71-425 
71-445 
71-426 
71-316 
71-177 

Vereniging 

G.Z.V.W. 1. 08.8 
De Otters 1. 04.7 
H.Z . C.-Weusthag 1. 07. 4a 
Lag a 1. 07.2 V 
De Dolfijn 1. 07. 4b 
De Granaet 1. 10 .2 

Z . P.B .-Unico 1.07.7 
B.Z . P.C. 1. 05.6 
Het y s~!Û .ol!.s 
B.Z.V.-Solar 1.04. 3b 
D. W.K. 1.04.3a 
De Dinkei 1. 07.0 

Deze uitslagen worden U aangeboden door de uitslagendienst van De Zijl L.G.B. 

Bondsbureau: 
Postbus 13045 
3507 LA Utrecht 
Tel. :030-717144. 

2 

1J 
3 
2 
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38 . 100 M. rugslag Meisjes 1972 

Speedo-record: Endrina v.d. Heuvel - Nuenen - 1.14 . 3 

SERIE 1 

Baan Naam 

2. Prisealle Ypma 
3. Mascha Slettenhaar 
4. Ria Fransen 

SERIE 2 

2 . Ellen Voets 
3. Daniëlle Veenhuizen 
4 . Laura Filmer 
5. Tri x Golsteijn 

SERIE 3 

1. Joyce Stewart 
2 . Gudule v . d . Meer 
3 . Jacqueline Wildeman 
4 . Jolanda Delis 
5. Astrid van Irsen 
6. Ellen v.d. A a 

Startnr. Vereniging 

72-449 
72-366 
72 145 

72-541 
72-339 
72-284 
72-417 

72-458 
72- 323 
72-128 
72-394 
72-393 
72 121 

Z.P.C. Breda 
het Ravijn 
't Tolhekke 

A.Z.C.-Microlife 
De Kikker 
Olympus 
Het Y 

Zeester-Nickey N. 
Mosa-Regio 
S.G.G . 
Eemsrobben 
V.Z.C./Vl. 
Hydra 

39 . 100 M. vlinderslag Jongens 1972 

Speedo-record : Maurice v.d. Berge - ZIAN/ Vitesse - 1.13.8 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1. Arjan Schenk 72-546 M.Z.P.C. 

1.25. 4 
1. 22.5 
1.21.7 

1.21.1 
1.18.2 
1. 23 .7 
1.22 . 7 

1.19. 3 
1.17.2 
1.18. 0 
1.16.1 
1.18. 5 
1. 20 . 4 

1. 21. Ob 
2. Jan Sonneveld 72-590 A.Z . C . -Microlife 1.21. Oa 
3. Niels Ouwerkerk 72-390 H. Z . P.C. Ha. 1.22. 4 
4. Milco Hogerbrug 72-292 Nautilus 1. 22 . 9 
5 . Bas Willemsen 72 316 L.Z. 1886 1. 20.9 
6. Ilja Bonsing 72-046 z.v.z. 1. 23.3 

SERIE 2 

1. Erwin Muntinga 72-262 G.Z . V.W . AC 
2 . Gerjan Cats 72-533 D.Z.P.C. 1.18. 6 
3. Edwin de Wilde 72-420 u.z.s.c. 1.15. 9 V 

4. Marcel Wouda 72-360 Zeester-Nickey N. 1.16. 4 
5. Airnar v.d. Meer 72-226 De Otters 1.20 . 4 
6. Stefan Kunz 72-426. R.Z .V. 1.21.4 

Deze uitslagen worden U aangeboden door de uitslagendienst van De Zil L.G.B. 

Bondsbureau: 
Postbus 13045 
3507 LA Utrecht 
Tel. :030-717144. 

2 
3 
1 

3 
1 
2 
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40 . 100 M. schoolslag Meisjes 1973 

Speedo-record: Marlies van Breen - Laga - 1.27.0 

SERIE 1 

Baan 

1. 
2. 
3. 
4. 
5 . 
6. 

Naam 

Jessica van Ommen 
Gertine v . d. Berg 
11 ja van Laar 
Inge de Bruijn 
Bilvia Gase 
Radna Mulder 

SERIE 2 

1. 
2 . 
3. 
4. 
5. 
6. 

Brigitte Vandewall 
Sonj a Stein 
Mireille Hogenhuis 
Wendy Bijlsma 
Sandra Heikamp 
Myrna Kervezee 

Startnr. Vereniging 

73-262 
73-388 
73-258 
73-718 
73-306 
73-202 

73-549 
73-402 
73-245 
73-316 
73-
73-432 

Zignea 
V.Z . C . /Vl. 
De Otters 
Z.P . B.-Unico 
D.O.K. 
Budel 

M.Z . P .C. 
V .Z.C. /Vl. 
Stadskanaal 
Z.O.N. 
Lag a 
Het Y 

41. 100 M. vrije slag Jongens 1973 

Speedo-record : Erna Smits - De Dolfijn - 1.07.7 

SERIE 1 

Baan 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6 . 

SERIE 2 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Naam 

Johan v.d. Wal 
Erwin Lambrix 
Onko Drent 
Mark v.d. Zijden 
Marco Booij 
Laurens van Kampen 

Arjan van Vliet 
Wilco v.d. Akker 
Remy Keyzer 
Jan Jurgen Nossent 
Marco van der Kooy 
Frank Huisman 

Startnr . Vereniging 

73-410 
73-
73-473 
73-400 
73-703 
73-n04 

73-360 
73-390 
73-363 
73-264 
73-489 
73-372 

Boskoop 
M.Z.P.C. 
Zeester-Nickey N. 
Boskoop 
Z.P.B.-Unico 
De Zijl/L.G.B . 

Merwede 
Zwemlust/Den H. 
Poseidon '56 
Hatto Heim 
W.V.Z. 
Zeemacht 

1. 37 .3 
1. 37.9 
1. 35 . 1 
1. 36.0 
1 . 42 . 4 
1. 33 .2 

1.38.3 
1.31.8 2 
1. 31.0 1 
1. 33.7 
1. 32 . 1 V 3 
1. 34 . 1 

1.18. 2 
1.13 .1 
1.12. 2 
1.15. 5 
1.15. 4 
1.16.5 

1. 14.6 
1.11 . 7 1/ 3 
1. 10. 8 1 
1.11.3 2 
1.13. 7 
1.12. 9 

Deze uitslagen worden U aangeboden door de uitslagendienst van De Zijl L.G.B. 

Bondsbureau: 
Postbus 13045 
3507 LA Utrecht 
Tel. :030-717144. 
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42. 100 M. rugslag Meisjes 1975-1974 

Speedo-record: Endrina v.d. Heuvel - Nuenen - 1.26.2 

SERIE 1 

Baan 

1. 
2 . 
3. 
4. 
5. 
6. 

SERIE 2 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Naam 

Joke Hos 
Sandra Bomme r 
Nadja de Ruyter 
Marion Duinmeijer 
Mar ja Blind 
Nanja v . d. Ree 

Brenda Starink 
Sylvia v.d. Hanenberg 
Karin Vermans 
Nancy Kijk in de Vegte 
Marleen Vos 
Amarentia Verkade 

Startnr. Vereniging 

74-401 
74-604 
74-506 
74-273 
74-242 
74-676 

74-378 
74-377 
74-387 
74-380 
74-310 
74-658 

A.Z.V.D. 
De Dolfijn 
Zeester-Nickey N. 
D.A.W./Vl.Vissen 
Edvo 
A.Z.C.-Microlife 

De Kempvis 
De Treffers 
Zeemacht 
L.Z. 1886 
De Houtrib 
De Zijl/L.G.B. 

1.37.1 
1. 33.7 
1.37.6a 
1. 38.4 
1. 38 . 8 
1.37.6b 

1.29.6a 
1. 29.8 
1. 27.6 
1. 29. 6b 
1.32.9a 
1. 32. 9b 

43. 100 M. vlinderslag Jongens 1975-1974 

Speedo-record: Henk Leendertse- T . R.B. / R.E . S. - 1.30.7 

SERIE 1 

Baan Naam 

Ferry Kandel 
Allard Wagensveld 
Eduard van der Zee 
Sander Wiepjes 
Melvin Bakker 

1. 
2 . 
3. 
4. 
5. 
6. SanoerStegeman 

SERIE 2 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Ronald Coelman 
Jan Joost van Dam 
Danny van Hees 
Martijn Bath 
Jurgen Haas 
Arnold Neyssel 

Startnr. Vereniging 

74-406 
74-400 
74-317 
74-431 
74-296 
74-307 

74-297 
74-342 
74-442 
74-578 
74-418 
74-244 

Merwede 
N.Z.C. '21 
Rotterdam 
R.Z.V. 
De Houtrib 
Hatto-Heim 

De Houtrib 
De Steur 
V . Z.C. /Vl. 
De Dolfijn 
het Ravijn 
A.Z.L. 

1. 5(}. 2 

1. 43.3 
1.41.1 
1.41.9 
1. 42.1 
1. 47.4 

1. 37.2 
1. 35.8 

sP? 1 1-:-'28.4 ) 
1. 28 . 8 
1. 44.9 
1. 38.4 

Deze uitslagen worden U aangeboden door de uitslagendienst van De Zijl L.G . B. 

Bondsbureau: 
Postbus 13045 
3507 LA Utrecht 
Tel. :030-717144. 
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44. 200 M. wisselslag pers. Jongens 1970 

Speedo-record: Maurice v.d. Berge - ZIAN/Vitesse - 2.24 . 8 

SERIE 1 

Baan 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

SERIE 2 

1. 
2. 
3 . 
4. 
5. 
6. 

45 . 

Naam 

Michel Roumen 
Frank ter Brugge 
Onno Joustra 
Harrie Linders 
Pascal Bontje 
Marco Mulder 

Patriek Hoeksma 
Gert Jan Veenendaal 
Jan Jomo Hartman 
Jean Louis Geutjes 
Wim Brinkman 
Peter Hensen 

200 M. wisselslag pers. 

Startnr . Vereniging 

70-455 
70-200 
70-102 
70-279 
70-300 
70-246 

70-178 
70-402 
70-311 
70-568 
70-280 
70-402 

Jongens 1971 

Z.P.C . Breda 
Thialf 
Zeeschuimers 
Mosa-Regio 
Boskoop 
L.Z. 1886 

Thialf 
u.z .s.c. 
S.G.G. 
A.Z.P.C. 
Zeemacht 
D.W.K. 

Speedo-record : Stan Steegeling - Het y - 2. 31.5 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1. Ar jan Verheij 71-181 De Schelde 
2. Mar co Sebrechts 71-195 Zuidwesthoek 
3. Reginald Beelaerts 71-329 Lag a 
4. Peter Hogenhuis 71-220 Stadskanaal 
5. Marcel Spoelstra 71-250 Orca 
6. Pi eter Sjaak Bai js 71-335 Zeemacht 

SERIE 2 

1. Dennis van Ravenswaaij 71-425 B.Z.P.C. 
2. Stefan de Kort 71-426 B.Z.V.-Solar 
3. Stan Steegeling 71-445 Het y 

4. Martin v.d. Spoel 71-316 D.W . K. 
5. Peter Biesot 71-595 D.S.Z. 
6. Stepban Lammerink 71-177 De Dink el 

2.33 . 5 
2.40 . 7 
2.35.6 
2.32.2 
2 . 37.5 
2.35.5 

2.31 .3 
2. 30.0 11 3 
2.25.7 1 
2 . 30.6 v 
2.28 . 7 2 
2. 31.4 

2.46 . 7 
2 . 50.7 SM 
2. 45.2 V 
2.46.6 
2.50.8 
2.48.0 

2.43 .4 
2 . 39 .4 

<;.fP.C::·29.3 
2.35.6 
2 . 42.7 
2.47.2 

Deze uitslagen worden U aangeboden door de uitslagendienst van De Zijl L.G . B. 

Bondsbureau: 
Postbus 13045 
3507 LA Utrecht 
Tel.:030-717144. 
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46. 20~_M. wisselsla~_pers~Jongens_~972 

Speedo-record: Martin v.d. Spoel - D.W.K. - 2.39.2 

SERIE 1 -----

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1. Erwin Si era 72-592 De Zijl/L.G . B. 2.55.0 SA 
2. Stefan Kunz 72-426 R.Z.V. 2.58 . 1 
3. Ar jan Schenk 72-456 M.Z.P.C. 2.50 . 5 
4. Robert Rokven 72-·237 Dommelbaarzen 2.50.2 
5. Ilja Bonsing 72-046 z.v.z. 2 . 52 .6 
6. Roelof Hulshof 72-308 Bubble 2 . 53.2 SM 

SERIE 2 

1. Almar v.d. Meer 72-226 De Otters 2.49.0 
2. .Edwin de Wilde 72-420 u.z.s.c . 2. 44. 4 1/ 2 
3 . Marcel Woud a 72-360 Zeester- Nickey N. 2.39.6 1 
4. Ernst Stam 72--350 Zeemach t 2.46.8 3 
5. Gerjan Cats 72-533 D.Z . P.C. 2.48.6 
6. Jan Wi 1lem v . d. Hoek 72-351 Boskoop 2 . 52.9 

VERENIG I NGSKLASSEMENTEN SPEEDO-,JAARGANGFINALES 

Speedo TROPHY Speeda-CUP 
Jongens pnt. Meisjes pnt. TOTAAL pnt PLAATS 

1973 - - - ---- - ------- ------ Zeist 

1974 MZPC 105 VZC-Ritmeester 159 VZC-Ritmeester 235 Uden 

1975 HPC 76 ZPA 107 ZPA 151! Arnhem 

1976 AZPC 135 Orca 73 AZPC 190 Maastricht 

1977 AZC··Alphen 77 Kerkdrtel 81 AZPC 100 Rotterdam 

1 978 HPC 143 IJsselmeeuwen 88 HPC 143 Den Haag 

1979 De Lansingh 81 HZPC 89 AZPC 147 Den Haag 

1980 ZIAN/Vites se 83 De Hoogwerf 159 De Hoogwerf 159 Uden 

1981 ZIAN/Vitesse 92 De Hoogwer f 82 ZIAN/Vitesse 152 Dordrecht 

1982 BZV-Solar 58 De Hoogwerf 80 AZPC 102 Arnhem * 
1983 Zeemach t 121 M.Z.& P.C. 104 Zeemacht 179 Leide n 

Deze uitslagen werden u aangebode n door 
* 5-banenbad 

de uitslagendienst van De Zijl L.G.B . 

.& .. 

Bondsbureau: ~~ 
Postbus 13045 

[KNZ~] 3507 LA Utrecht 
Tel. :030-717144. 


